
Počet listů: 3

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 6621

PARDUBICE FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK
čj. MO 228306/2020-6621

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

I.
Smluvní strany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha
404881/0710
plk. gšt. Ing. Petr Holý
ředitel KVV Pardubice
Hůrka 1100
53002 Pardubice

Krajské vojenské velitelství
Hůrka 1100
530 02 Pardubice

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 170804.
Se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mailové adresy:

24745391
CZ24745391
Komerční banka, a.s.
51-2498720257/0100

web pro online objednávky a jejich přehled: www.edenred.cz
Adresa pro doručování korespondence: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „poskytovatel“),

se dohodly, na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě na zabezpečení služby závodního stravování
formou stravovacích poukázek

(dále jen „dodatek“)

1



Předmětem dodatku jsou v souladu s článkem IV. bodem 4. a článkem XIII. bod 2. změny a
doplnění jednotlivých článků Smlouvy takto:

1) V článku I. Smluvní strany se u objednatele mění „Kontaktní osoba“, „Telefonické a faxové
spojení“ a „Adresa pro doručování korespondence“, u poskytovatele se mění „Kontaktní osoba“
a „Telefonické a faxové spojení“. Nové znění článku je:

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „objednatel“)

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha
404881/0710
plk. gšt. Ing. Petr Holý
ředitel Krajského vojenského velitelství Pardubice
Hůrka 1100, 530 12 Pardubice

Vojenské zařízení 6621 Pardubice
530 02 Pardubice

a

Edenred CZ s.r.o.
Zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 170804.
Se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
e-mailové adresy:

24745391
CZ24745391
Komerční banka, a.s.
51-2498720257/0100

web pro online objednávky a jejich přehled: www.edenred.cz
Adresa pro doručování korespondence: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín

(dále jen „poskytovatel“),

2) V článku III. Předmět smlouvy, v bodě 1. se mění nominální hodnota stravovacích poukázek
z hodnoty 100,- Kč na hodnotu 150,- Kč. Nominální hodnota 150,- Kč stravovací poukázky se
sjednává s účinností od 1. března 2023 do 31. prosince 2023.

2



3) V článku IV. Cena za službu, bod 1. se mění tabulka následovně:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 486 ks
(měs.předpokl.)

stravovacích poukázek

150 Kč 0 0 0

4) V článku V. Místo plnění se mění bod 1:

1. Místem dodání stravovacích poukázek je Vojenské zařízení 6621 Pardubice, 530 02
Pardubice (doručovací adresa Stanice poštovního spojení 110 Pardubice).

5) V článku VII. Podmínky plnění předmětu smlouvy se mění bod 1. a 2.:

1. Objednatel pověřil jako svého zástupce ve věci realizace plnění předmětu smlouvy Ing.
(dále jen přejímající).

2. Stravovací poukázky budou dodávány na základě dílčích výzev předložených přejímajícím
uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště na místo dodání. Poskytovatel se
zavazuje plně respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: Ederned CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČ:
24745391, Výzvy
zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před požadovaným termínem dodání
stravovacích poukázek.

6) V článku VII. Podmínky plnění předmětu smlouvy v bodě 10., v článku IX. Přechod
vlastnictví a odpovědnost za škody v bodě 1, v článku X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení
v bodě 2. a v článku XI. Zvláštní ujednání v bodě 2. se slova „Vojenskému zařízení 6621
Hůrka 1100, 53002 Pardubice“ se nahrazují slovy „Vojenskému zařízení 6621 Pardubice“

V Pardubicích V Praze

Ředitel
plk. gšt. Ing. Petr Holý

Elektronický podpis objednatele

na základě plné moci
Bc. Barbora Hlavatá

Barbora
Hlavatá

Digitally signed by
Barbora Hlavatá
Date: 2023.01.18
13:49:35 +01'00'

Elektronický podpis poskytovatele

3 Elektronický 023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Petr Holý

ssuing Certifica
8000 +02:00)

Vydal


